
 
Na osnovu člana 14. stav 2. tačka 3. Zakona o komunalnim djelatnostima ("Sl. List 
RCG" br. 12/95), i člana 30. Statuta Opštine Kotor ("Sl. Opštine Kotor" br. 03/04 i 
"Sl. List Crne Gore - Opštinski propisi" br. 17/08, 31/09, 40/1 i 4/11), Skupština 
opštine Kotor na sjednici održanoj  02. 07. 2015 godine, donijela je 
 
 

ODLUKU  
o davanju saglasnosti na Cjenovnik usluga  
parkiranja na kat. parc. 250 KO Škaljari I 

  DOO "Komunalno Kotor" Kotor 
 
 

Član 1. 
Daje se saglasnost na Cjenovnik usluga parkiranja na kat. parc. 250 KO Škaljari I 
broj: 2163/2 od 17. 06. 2015. godine utvrđen Odlukom Odbora direktora DOO 
"Komunalno Kotor" Kotor broj: 2163 od 17. 06. 2015. godine. 
 
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi". 
 
 
 
Broj: 11-9654          
Kotor, 02. 07. 2015 godine 
 
 
 

Skupština Opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 

 
 
           


